
 

 
 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka realizačního týmu MAP Hustopečsko 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II  

 

Termín konání:  13. května 2019, v 9.00 hod    

Místo konání:    Hantály a.s., Tovární 22, Velké Pavlovice 

 

Veletrh neziskových organizací  

Hradilová pro neziskové organizace vytvoří dotazník, abychom zjistili, jestli mají zájem se této akce 

zúčastnit. Zich zjistí, zda se mohou zapojit také příspěvkové organizace.  

Koordinátorkou je Gabriela Samsonová. Bauerová vytvoří DPP, 170,- Kč/hod, od 1.6.2019-31.12.2019. 

Akce pro ZUŠ 

Zich zjistí informace u Beaty Kynclové, která má kontakty na konzervatoř, a to za účelem realizace 

akcí, ze kterých budou profitovat ZUŠ na našem území (např. nějaký vzdělávací seminář) 

Knihovny - Seznam doporučené četby 

Pudilová informovala, že seznam knih je hotový, letáky jsou rozdány.  

Veletrh firem 

Změna místa konání, místo společnosti Moss bude, ve spolupráci s městem Hustopeče, osloven 

Agrotec Hustopeče.  

Zpravodaj 

Před koncem školního roku (kolem 10.6.) bude vytvořen další zpravodaj (Pudilová).  

Schůze Řídícího výboru 

Zich naplánuje schůzku ŘV, která by se měla uskutečnit ještě v květnu. Předpokládaný termín 

27.5.2019. Do 24.května každý vedoucí PS připraví cca 5-6 slajdů - malý přehled o činnosti skupiny a 

zašle Zichovi. 

Workshop - MŠ nově v polytechnické výuce 

Zatím je podáno 11 přihlášek. Lektorem na této akci bude Ing. Jaroslav Martínek (Kuřim) a Jana 

Šebestová (EKC Trkmanka). Lektorné 1.890,- Kč Martínek, 840,- Kč Šebestová. Bauerová vytvoří DPP, 

1.6.2019-30.6.2019. Zařazení bude realizátor aktivit II, 210 Kč/hod, kód 111236. 

Koordinátorkou je Blanka Nešporová. 



 

 
 

 

 

DPP za školní pomůcky a hry 

Smlouvy jsou hotové a byly zaslány k podpisu jednotlivým osobám. Výkazy vyhotoví Pudilová. 

 

Další schůzka RT – pondělí 10. června 2019 v 9:00 hodin ve Velkých Pavlovicích  

(areál Hantály).   

 

Zapsala: Eva Bauerová   
15.5.2019 


